1

平成 23年 10月 24日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

   東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 5 番 １ 号

六 本 木 ヒ ル ズ け や き 坂 テ ラ ス 6 階

Ｆ Ｃ レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名 執行役員 髙 塚  義 弘

（コード番号：8975）

資産運用会社名

ファンドクリエーション不動産投信株式会社

代表者名 代表取締役 比留田  雅 哉

問合せ先 投資管理部長 黒 島  栄二郎

TEL．03-5413-5348

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目１番１ 号

い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名 執行役員 村 松  成 一

（コード番号：8983）

資産運用会社名

い ち ご リ ー ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 織 井   渉

問合せ先 常務取締役管理統括 石 原   実

TEL．03-3502-4891

ＦＣレジデンシャル投資法人といちご不動産投資法人との

合併成立後の新投資法人の概要に関するお知らせ

FC レジデンシャル投資法人（以下、「FCR」という。）といちご不動産投資法人（以下、「いちごリート」と

いう。）は、両投資法人の投資主総会での承認可決により 2011年 11月 1日に FCRを存続投資法人として合併

することを予定しております。これに伴い、いちごリートは、2011 年 10 月 27 日に上場廃止（最終売買日：

2011年 10月 26日）となります。

なお、合併成立後の新投資法人の概要は下記の通りです。

記

1. 新投資法人の概要（2011年 11月 1日付）

  新投資法人

（1）
名 称

いちご不動産投資法人 ※1

（コード番号：8975） ※2

（2） 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目１番１号 ※3

2

（3） 執 行 役 員 の 氏 名 髙塚 義弘

（4） 出 資 総 額 14,928,800,000円

（5） 決 算 期 4月、10月

（6） 純 資 産 現時点では未定であり、決定次第お知らせいたします。

（7） 総 資 産 現時点では未定であり、決定次第お知らせいたします。

※1 FCRは、2011年 11月 1日付で商号を変更します。

※2 FCRが吸収合併存続法人のため、証券コードは 8975となります。

※3 FCRは、2011年 11月 1日付で所在地を移転します。

2. 資産運用会社の概要（2011年 11月 1日付）

※4 いちごリートの資産運用会社であるいちごリートマネジメント株式会社は、FCRの資産運用会社である

ファンドクリエーション不動産投信株式会社を、2011年 11月 1日付で吸収合併の予定です。

以 上

※本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※FCレジデンシャル投資法人のホームページアドレス：www.fcric.co.jp

※いちご不動産投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp

  資産運用会社

（1） 名 称 いちごリートマネジメント株式会社 ※4

（2） 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目１番１号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 織井 渉

（4） 事 業 内 容 不動産投資信託(J-REIT)の資産運用

（5） 資 本 金 400百万円

（6） 決 算 期 2月

（7） 純 資 産 1,630百万円（2011年 8月末現在の試算値）

（8） 総 資 産 1,762百万円（2011年 8月末現在の試算値）

http://www.fcric.co.jp/
http://www.ichigo-reit.co.jp/